UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      3130       /SGDĐT-GDTrH

V/v liên quan đến Lễ Thiên Chúa

Giáng sinh năm 2020.

Thừa Thiên Huế, ngày 23    tháng 12 năm 2020

       Kính gửi:

 - Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

 - Các Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp- Giáo dục Thường xuyên;

 - Các trường THPT và THCS & THPT trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 386/UBND-NC ngày 17/12/2020 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc liên quan đến Lễ Thiên Chúa Giáng sinh

năm 2020, Sở Giáo dục chỉ đạo các đơn vị thực hiện nội dung sau:

Không bố trí lịch kiểm tra học kì I, năm học 2020-2021 vào các ngày 24,

25/12/2020 (Thứ năm, Thứ sáu)

 Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm

túc./.

        KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc (báo cáo)
- Lưu: VP, P. GDTrH.

                                                                                          Đặng Phước Mỹ

		2020-12-23T14:16:53+0700